DEVOJČICE 

	22. Vojvođanski šahovski festival mladih - Devojcice   8  godina
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	SBr.
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	6
	Njiradi Adel (8)
	900
	SRB
	Gunaros
	3½
	1

	2
	2
	Mastrapovic Danica (8)
	900
	SRB
	Srem
	3
	0

	3
	5
	Kelemen Panna (8)
	900
	SRB
	Senta
	1
	0


	22. Vojvođanski šahovski festival mladih - Devojcice  10 godina
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	SBr.
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	1
	Stankovic Marija
	1345
	SRB
	Banovci Dunav
	8
	3

	2-3
	3
	Grujic Ivana
	900
	SRB
	NSK
	6½
	1½

	2-3
	4
	Jovanovic Anja
	1499
	SRB
	-
	6½
	1½

	4
	7
	Jankovic Teodora
	900
	SRB
	Hajduk
	4
	0

	5
	9
	Djordjevic Sara
	900
	SRB
	Mladost Odzaci
	3
	0

	6
	8
	Vukovic Milica
	900
	SRB
	Hajduk
	½
	0


	22. Vojvođanski šahovski festival mladih -  Devojcice  12  godina
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	SBr.
	 
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	7
	II
	Bilic Marijana (12)
	1638
	SRB
	Radnicki Kikinda
	6½
	½

	2
	9
	III
	Micin Mia (12)
	920
	SRB
	"64" Novi Sad
	3½
	½

	3
	5
	 
	Vlasic Olivera (12)
	900
	SRB
	Radnicki Kikinda
	2
	0

	4
	4
	 
	Horvat Evelin (12)
	900
	SRB
	Senta
	0
	0


	22. Vojvođanski šahovski festival mladih -  Devojcice  14 godina
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	SBr.
	
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	2
	mk
	Gajcin Marina
	2148
	SRB
	Prigrevacki SK
	8
	2

	2
	6
	II
	Djermanovic Adrijana
	1561
	SRB
	Radnicki ZR
	6
	½

	3
	8
	II
	Karisik Maja
	940
	SRB
	Aleksa Santic
	3½
	0

	4
	1
	III
	Kosanovic Olja
	920
	SRB
	Aleksa Santic
	3½
	0

	5
	3
	III
	Farkas Barbara
	1549
	SRB
	Gunaros
	3
	0


JUNIORKE

	22. Vojvođanski šahovski festival mladih - Juniorke 16  godina
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	SBr.
	 
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	4
	 
	Soklovacki Mila (16)
	1834
	SRB
	Senta
	6
	3½

	2
	5
	mk
	Stanimirovic Marija (16)
	1885
	SRB
	Bata Cosic Opovo
	5
	1½

	3
	8
	II
	Radulov Nevena (16)
	940
	SRB
	Unirea
	3½
	1½


	22. Vojvođanski šahovski festival mladih - Juniorke  18 godina
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konacna lista
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasm.
	SBr.
	 
	Ime
	Rtg
	FED
	Klub
	Poena
	Koja

	1
	2
	II
	Lalic Danka
	1846
	SRB
	Naftagas
	6½
	3½

	2
	6
	mk
	Horvat Nevena
	1731
	SRB
	Alibunar
	6
	2½

	3
	10
	I
	Gajcin Jasmina
	1960
	SRB
	Prigrevicki SK
	6
	2

	4
	7
	 
	Kecskemeti Krisztina
	1796
	SRB
	Radnicki Tornjos
	5
	2

	5
	3
	I
	Racic Teodora
	1636
	SRB
	Proleter ZR
	2½
	1

	6
	9
	II
	Stankovic Zvezdana
	1575
	SRB
	Vulkan Protektor
	2½
	1

	7
	1
	II
	Litricin Ivana
	1548
	SRB
	Buducnost
	2
	1


